
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2б092QZ2- № 2,123/g -----'------""'=--=----

7 

О внесении изменений в муниципальную 
программу городского округа Красногорск 

«Архитектура и градостроительство» 
на 2020 - 2024 гг., утвержденную постановлением 
администрации городского округа Красногорск 

Московской области от 14.10.2019 № 2511/10 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации, У ставом городского округа Красногорск Московской области, 
в соответствии с Решением Совета депутатов городского округа Красногорск 
Московской области от 04.08.2022 № 764/57 «О внесении изменений 
в решение «О бюджете городского округа Красногорск на 2022 год и на 
плановый период 2023 и 2024 годов», в связи с уточнением объемов 
финансирования,постановляю: 

1. Внести в муниципальную программу городского округа Красногорск
«Архитектура и градостроительство» на 2020-2024 годы, утвержденную 
постановлением администрации городского округа Красногорск от 
14.10.2019 № 2511/1 О ( с изменениями, внесенными постановлением 
администрации городского округа Красногорск от 27.12.2019 № 3329/12, 
от 19.05.2020 № 907/5, от 30.06.2020 № 1136/6, от 25.09.2020 № 1794/9, 
от 20.11.2020 № 2375/11, от 30.12.2020 № 2827/12, от 30.12.2020 № 2843/12, 
от 14.04.2021 № 899/4, от 29.06.2021 № 1581/6, от 29.09.2021 № 2482/9, 
от 22.12.2021 № 3255/12, от 27.12.2021 № 3295/12, от 09.03.2022 № 662/3, 
от О 1.08.2022 № 1863/8) (далее - Программа) изменения и дополнения, 
изложив её в новой редакции (Приложение). 

2. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск в сети «Интернет» с приложением актуальной редакции 
Программы. 

·024721



3. Сформировать в новой редакции версию Программы в «Подсистеме
по формированию и мониторингу муниципальных программ Московской 
области» автоматизированной информационно-аналитической системы 
мониторинга «Мониторинг социально-экономического развития 
Московской области с использованием типового сегмента ГАС 
«Управление». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Т.М. Магомедов. 

Глава городского округа 
Красногорск 011ско� 

Верно: 
Старший инспектор обще 
управления делами \ 

Исполнитель '-<�:_/ 

Д.В. Волков 

� 
/ Ю.Г. Никифорова 

' 

И.С. Борщёв 

Разослано: в дело - 2, прокуратура, ОГП - 2, Магомедов, Ризванова, Гереш, 
Чеховская, Захарова, Ермаков, Строков. 


